2
[bookmark: _GoBack][image: ]        АДМИНИСТРАЦИЯ                                                         БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН
      МУНИЦИПАЛЬНОГО                                                      «ХУРАМХААНАЙ АЙМАГ»
            ОБРАЗОВАНИЯ                                                             ГЭЖЭ МУНИЦИПАЛЬНА
«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»                                                         БАЙГУУЛАМЖЫН
   РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ	ЗАХИРГААН

ТОГТООЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2024 года                                                                                                           № 24
                                                                   с. Курумкан

«О внесении дополнений в Положение о Резервном фонде финансирования непредвиденных расходов администрации муниципального образования «Курумканский район»»

В целях активизации работы по отбору граждан, пребывающих в запасе Вооруженных сил Российской Федерации, к поступлению на военную службу по контракту, постановляю:
1. Внести изменения в п. 4 Положения о резервном фонде финансирования непредвиденных расходов администрации муниципального образования «Курумканский район», утвержденное постановлением Администрации МО от 20.03.2017 № 123 (в редакции постановлений от 14.06.2019 №188, 18.12.2019 №413, 21.12.2021 №512, 28.03.2022 № 134, от 08.09.2022 №404):
1.1. В подпункте 12 после слов «изъявившим желание на подписание контракта» добавить слова «и /или подписавшим контракт»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава-руководитель 	          Л.Б. Будаев

Будаев Ю.Б., тел. 8 30149 43110
image1.wmf